
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІХ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 24.10.2019р. № 1986 

 

Про списання боргу по орендній платі,  

що рахується за Комунальним підприємством 

«Центральна районна аптека»  

Золочівської районної ради Львівської області     

 

Розглянувши акт інвентаризації боргу, що рахується станом на 

24.09.2019р. за Комунальним підприємством «Центральна районна аптека» 

Золочівської районної ради Львівської області в сумі 91928,88 грн (в тому 

числі:  39341,83 грн. орендної плати за оренду нежитлового приміщення згідно 

договору оренди від 23.02.2015р. за період оренди 23.02.2015р.- 23.02.2016р.; 

52587,05 грн. нарахованої пені за несплату орендної плати згідно договору оренди 

від 23.02.2015р.), складений комісією по інвентаризації боргу по орендній 

платі відповідно до розпорядження міського голови міста Золочева від 

02.05.2019р. № 45, враховуючи протокол депутатської комісії з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підриємництва, 

транспорту і зв’язку від 15.10.2019р., керуючись ст. ст. 256, 257, 258 

Цивільного кодексу України, ст. ст. 14, 101 Податкового кодексу України,                                      

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської 

ради –  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Списати борг по орендній платі за оренду нежитлових приміщень на 

вул. Шашкевича М., 9 в м. Золочеві, що рахується станом на 24.09.2019р. за 

Комунальним підприємством «Центральна районна аптека» Золочівської 

районної ради Львівської області в сумі 91928,88 грн. (в тому числі:                

39341,83 грн. орендної плати за оренду нежитлового приміщення згідно договору 

оренди від 23.02.2015р. за період оренди 23.02.2015р.- 23.02.2016р.; 52587,05 грн. 

нарахованої пені за несплату орендної плати згідно договору оренди від 

23.02.2015р.).  

2. Золочівській міській раді Львівської області розмістити в друкованих 

засобах масової інформації та на веб - сайті Золочівської міської ради 

Львівської області оголошення про вивчення пропозиції про вид 

використання нежитлових приміщень площею 309,7 м² в будівлі на                        

вул. Шашкевича М., 9 в м. Золочеві Львівської області. 



3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда), секретаря 

міської ради Сидоровича О.М., та завідувача фінансово - господарського 

відділу - головного бухгалтера міської ради О.Лучанко. 

 

 

 

Міський голова                                                                              І.Гриньків 

 

 

 


